
JME ENTREPRISE A/S

CVR-nr.: 78511028

Smedevangen 4
3540 Lyngø

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/09/2025

Claus Frøkjær-Lorendsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JME ENTREPRISE A/S
Smedevangen 4
3540 Lyngø

CVR-nr.: 78511028
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Revisor Revisionsfirmaet Jørgen Larsen Registreret revisor
Kobbelvænget 74, 1
2700 Brønshøj
DK Danmark
CVR-nr.: 54471556
P-enhed: 1002018853

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er murer- tømrer- og entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024/25 udgør 5.055.159 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		16.350.126	15.892.957
Personaleomkostninger	1	-9.502.671	-8.488.832
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-436.243	-517.281
Resultat af ordinær primær drift		6.411.212	6.886.844
Andre finansielle indtægter		169.517	155.092
Øvrige finansielle omkostninger		-87.811	-207.079
Ordinært resultat før skat		6.492.918	6.834.857
Skat af årets resultat	2	-1.437.759	-1.514.604
Årets resultat		5.055.159	5.320.253
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		5.055.159	5.320.253
Overført resultat		0	0
I alt		5.055.159	5.320.253

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.039.846	1.132.820
Materielle anlægsaktiver i alt		1.039.846	1.132.820
Deposita		86.800	86.800
Finansielle anlægsaktiver i alt		86.800	86.800
Anlægsaktiver i alt		1.126.646	1.219.620
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.490.922	9.151.098
Igangværende arbejder for fremmed regning		250.000	0
Periodeafgrænsningsposter		230.720	112.907
Tilgodehavender i alt		5.971.642	9.264.005
Likvide beholdninger		12.278.294	9.013.700
Omsætningsaktiver i alt		18.249.936	18.277.705
AKTIVER I ALT		19.376.582	19.497.325

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		4.500.000	4.500.000
Forslag til udbytte		5.055.159	5.320.253
Egenkapital i alt		10.055.159	10.320.253
Andre hensatte forpligtelser		550.000	600.000
Hensatte forpligtelser i alt		550.000	600.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.076.404	5.556.380
Skyldig selskabsskat		1.433.082	716.604
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.261.937	2.104.088
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.771.423	8.577.072
Gældsforpligtelser i alt		8.771.423	8.577.072
PASSIVER I ALT		19.376.582	19.497.325

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	4.500.000	5.320.253	10.320.253
Betalt udbytte	0	0	-5.320.253	-5.320.253
Årets resultat	0	0	5.055.159	5.055.159
Egenkapital, ultimo	500.000	4.500.000	5.055.159	10.055.159

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Løn og gager	8.068.828	7.550.031
Pensionsbidrag	1.270.298	783.868
Andre omkostninger til social sikring	163.545	154.933
	<u>9.502.671</u>	<u>8.488.832</u>

2. Skat af årets resultat

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Aktuel skat	1.433.082	1.514.604
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	4.677	0
	<u>1.437.759</u>	<u>1.514.604</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er beskæftiget inden for Bygge- og anlægssektoren, og påtager sig i denne forbindelse løbende branchemæssige garantier og eventualforpligtelser i henhold til indgåede aftaler samt AB92 og anden byggelovgivning.

Tryk Garanti har på vegne af selskabet stillet entreprisegarantier for i alt kr. 4.825.643.

Der er udover normal driftsrisiko ikke særlige risici forbundet hermed pr. 30. juni 2025.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Brdr. Sørensen Murer mestre Frederikssund ApS, Fjordtoften 8, 3600 Frederikssund.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25
16